
 
Dz-01.0021.47.2018 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/657/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 11 lipca 2018 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2018  

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W dziale C) Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej infrastruktury drogowej 

w części przeznaczonej na zadania z zakresu oświetlenia kwotę 93 150 zł obniża się o 10 200 zł 

jak niżej: 

A) - zadania przed zmianą: 

C) Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej 

infrastruktury drogowej 

kwota zł 

1 178 972 

Jednostka 

realizująca 

Remonty chodników 1 085 822 ZIKiT 

Dobudowa i remonty oświetlenia na terenie Dzielnicy I  93 150 ZIKIT 

 

- po zmianie: 

C) Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej 

infrastruktury drogowej 

kwota zł 

1 168 772 

Jednostka 

realizująca 

Remonty chodników 1 085 822 ZIKiT 

Dobudowa i remonty oświetlenia na terenie Dzielnicy I  82 950 ZIKiT 

 

§ 2 

Kwotę 10 200 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziale A) Prace remontowe szkół 

podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków pn: ”Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: 

malowanie korytarza i sali na parterze”, realizator MCOO. 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli oraz żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: malowanie korytarza 

i sali na parterze 
10 200 MCOO 

 

§ 3 

W dziale C) Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej infrastruktury drogowej na listę 

zadań remontów chodników wprowadza się kolejne zadania:  

1) pn. ”ul. Lenartowicza – remont chodnika po stronie numerów parzystych od budynku 

nr 14 (kontynuacja). 

2) pn. „Dofinansowanie do bieżących remontów dróg na terenie Dzielnicy I Stare Miasto” 

 



 

 

 

 

§ 4 

Przenosi się środki w łącznej kwocie 4563 zł  

z 

K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy kwota zł 
Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki „Dzielnica Pierwsza” oraz kalendarza 

i jednodniówki§ 4300  
2753  BR 

Druk materiałów promocyjnych § 4300 1810 BR 
 

 

na: 

K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy kwota zł 
Jednostka 

realizująca 

Kolportaż, aktualizacja strony internetowej, redakcja § 4170 4563 BR 

 

 

§ 5 

Przenosi się środki w łącznej kwocie 12 000 zł 

z: 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: przygotowanie 

konkursu form artystycznych (m.in. taniec śpiew, teatr)  

6000 

  
SCKM 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: zajęcia 

edukacyjno-artystyczne dla młodzieży 
4000 SCKM 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: konkurs 

recytatorski 
2 000 SCKM 

 

na: 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Dni Dzielnicy I Stare Miasto  12 000 SCKM 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


